
Uchwała Nr XXVIII/281/08
Rady Miejskiej Cieszyna

z dnia 27 listopada 2008 roku

w sprawie zmiany uchwały nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  6  ustawy z  dnia  8  marca  1990 roku o  samorządzie 
gminnym (Dz.U.142/01/1591 z późn. zm.) Rada Miejska Cieszyna

postanawia:

§ 1

Zmienić uchwałę nr XL/398/05 z dnia 25 sierpnia 2005 roku w sprawie uchwalenia Wieloletnich 
Programów Inwestycyjnych Miasta Cieszyna w ten sposób, że  w załączniku nr 1 do uchwały:
1. w programie nr 1 o nazwie „Rozbudowa i modernizacja układu komunikacyjnego Cieszyna” 

w  miejsce  kwoty  44  700  000  zł  określającej  łączny  koszt  programu  wpisać  kwotę 
47 000 000 zł,

2. w programie nr 2 o nazwie „Budowa i pozyskiwanie mieszkań socjalnych” 
a) w miejsce roku 2012 określającego lata realizacji wpisać rok 2013,
b)  w  miejsce  kwoty  17  212  000  zł  określającej  łączny  koszt  programu  wpisać  kwotę 
17 660 000 zł,

3. w programie nr 3 o nazwie „Rewitalizacja funkcjonalno – przestrzenna terenu targowiska 
miejskiego przy ul. Katowickiej” w miejsce roku 2010 określającego lata realizacji wpisać 
rok 2011,

4. w programie nr 4 o nazwie „Modernizacja budynków i przestrzeni publicznych na oś. Mały 
Jaworowy” w miejsce roku 2010 określającego lata realizacji wpisać rok 2011,

5. w programie  nr  5  o  nazwie  „Informatyzacja  miejskich  jednostek  organizacyjnych”:  w 
miejsce roku 2010 określającego lata realizacji wpisać rok 2011,

6. w programie nr  7  o  nazwie „Modernizacja  i  rozbudowa sieci  i  urządzeń kanalizacyjnych 
miasta Cieszyna”  w miejsce roku 2012 określającego lata realizacji wpisać rok 2013,

7. w programie nr 9 o nazwie „Modernizacja i rozbudowa obiektów oświatowych”: 
a) w miejsce roku 2012 określającego lata realizacji wpisać rok 2013,
b) w  miejsce  kwoty  25  350  000  zł  określającej  łączny  koszt  programu  wpisać  kwotę 

30 000 000 zł,
8. w programie  nr  10  o  nazwie  „Modernizacja  i  rozbudowa  infrastruktury  sportowo-

rekreacyjnej”  w miejsce kwoty 55 400 000 zł określającej łączny koszt programu wpisać 
kwotę 65 900 000 zł,

9. w programie  nr  11  o  nazwie  „Rozbudowa  infrastruktury  systemu  wsparcia  socjalnego  i 
przeciwdziałania marginalizacji społecznej”: 

a) w miejsce roku 2009 określającego lata realizacji wpisać rok 2011,
b) w  miejsce  kwoty  11  140  000   zł  określającej  łączny  koszt  programu  wpisać  kwotę 

9 540 000 zł,



10. w   programie  nr  12  o  nazwie  „Zwiększenie  atrakcyjności  turystycznej  i  gospodarczej 
zabytkowego centrum Cieszyna” 
a) w miejsce roku 2012 określającego lata realizacji wpisać rok 2013
b)  w  miejsce  kwoty  22  104  000   zł  określającej  łączny  koszt  programu  wpisać  kwotę 
18 700 000  zł.

§ 2

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca 
Rady Miejskiej

Halina Bocheńska


	Rady Miejskiej Cieszyna

